
 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 1 

 
Comune di Basiliano  

Provincia di Udine  
__________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

__________ 
 
COPIA  

ANNO 2017 
N. 27  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 - APPROVAZIONE. 
 
 

 L'anno 2017, il giorno 04 del mese di LUGLIO alle ore 20:36 in seguito a convocazione disposta 
con invito scritto e relativo ordine del giorno comunicato ai consiglieri il 28/06/2017 nella sala 
consiliare si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta pubblica di prima 
convocazione. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
  Presente/Assente 
Del Negro  Marco Sindaco Presente 
Donato Marco Consigliere Presente 
Venir Annalisa Consigliere Presente 
Moretti Valentina Consigliere Presente 
Baldini Claudio Consigliere Presente 
Mattiussi Mara Consigliere Presente 
Del Guerzo Luca Consigliere Presente 
Olivo Sandra Consigliere Presente 
Tosolini  Luca Consigliere Presente 
Copetti Roberto Consigliere Presente 
Venturini Adriano Consigliere Presente 
Micelli Roberto Consigliere Presente 
Monai Marco Consigliere Assente 
Botter  Roberto Consigliere Presente 
Cozzi Giuseppe Consigliere Presente 
Olivo Marco Consigliere Presente 
Pertoldi Carlo Consigliere Presente 

 
 
Assiste il Segretario Comunale Calderaro  dott. Giuseppe. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Del Negro  dott. Marco nella 
sua qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 2 

 
  



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 3 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Dato atto, preliminarmente, che alle ore 20:45 in data odierna, durante la trattazione del primo punto 
all’ordine del giorno è entrato il consigliere Monai, per cui, rispetto all’appello originario sono presenti 17 
consiglieri.   
PREMESSO che il decreto legislativo n. 118 del 23 giugno 2011, avente per oggetto “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, 
a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42“, a conclusione del periodo di sperimentazione ha 
introdotto nuovi principi in materia di contabilità degli Enti locali ed ha modificato il T.U.E.L. (D.Lgs. 267/2000) al 
fine di adeguarne i contenuti alla sopra richiamata normativa; 
VISTO: 
– l’art. 162, primo comma, del D.Lgs. 267/2000, il quale dispone che gli enti locali deliberano annualmente il 

bilancio di previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza e di 
cassa del primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di competenza degli esercizi successivi, 
osservando i principi contabili generali e applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 

– l’art. 170, primo comma, del D.Lgs. 267/2000, il quale dispone che gli enti sono tenuti ad applicare la 
disposizione contenuta in detto comma in merito alla predisposizione del Documento Unico di Programmazione;  

– l’art. 174, primo comma, del D.Lgs. 267/2000, il quale stabilisce che lo schema di bilancio di previsione, 
finanziario e il Documento unico di programmazione sono predisposti dall’organo esecutivo e da questo 
presentati all’organo consiliare unitamente agli allegati entro il 15 novembre di ogni anno secondo quanto 
stabilito dal regolamento di contabilità; 

RICHIAMATO l’art.26 della Legge Regionale 21 aprile 2017 n. 9 che stabilisce, in via straordinaria per l’anno 
2017, ai sensi dell’art.38 della Legge Regionale18/2015, il termine di approvazione del Bilancio di Previsione dei 
Comuni al 31 maggio 2017; 

DATO ATTO che:  
– con apposita deliberazione di C.C. n. 41 del 25/08/2016 su proposta della Giunta comunale è stato approvato il 

Documento unico di programmazione (DUP); 
– che a seguito delle modifiche normative intervenute la Giunta ha predisposto la Nota di aggiornamento al DUP 

che verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio contestualmente alla presentazione dello schema di bilancio;  
VISTO lo schema di bilancio annuale di previsione 2017-2019 redatto secondo i nuovi modelli previsti 

nell’allegato n. 9 al D. Lgs. 118/2011, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del 26/05/2017 le cui 
risultanze sintetiche sono riportate in allegato, alla presente deliberazione; 

VISTA la nota integrativa redatta secondo le modalità previste dal comma 5 dell’art. 11 del D.Lgs. 118/2011 e 
dal paragrafo 9.11 del Principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare la lett. e) del comma 1 dell’art. 217 con cui è stato abrogato il 
D.Lgs. n. 163/2006 e la lett. u) del medesimo comma con cui è stato abrogato il D.P.R. n. 207/2010; 

VISTO:  
– il programma triennale dei lavori pubblici disposto ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 approvato con 

delibera di C.G. n. 65 del 23/05/2017; 
– la delibera di Giunta Comunale n. 40 del 23/03/2017, che ha approvato la programmazione del fabbisogno di 

personale per il triennio 2017-2019, ai sensi dell’art. 39 della legge 449/1997; 
– il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari (art. 58, comma 1, D.L. n. 112/08, conv. in legge 

133/2008) come da deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 30/05/2017;  
RICHIAMATO l’articolo 1 comma 639 della Legge n. 147/2013 (legge di stabilità per l’anno 2014), così come 

modificato dall’art. 1, comma 14, lett. a), Legge 28 dicembre 2015, n. 208, secondo cui l’imposta unica comunale 
(IUC) si compone di una componente patrimoniale costituita dall’Imposta Municipale Propria (IMU) e di una 
componente  riferita ai servizi che si articola nel Tributo per i servizi indivisibili (TASI) e nella tassa Rifiuti 
(TARI);  

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=84483%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=15396&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=15396&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=89010&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=15396&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=15396&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=89010&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=6310&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=87736&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=7166%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=24709&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=24712%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=24712%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=93085%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=95694%20&stato=lext�


 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 4 

CONSIDERATO che il Comune di Basiliano non deve provvedere in attuazione dell’art. 1 comma 639 e 
seguenti della legge n. 147/2013 ad istituire e a stabilire le tariffe relative alla TARI per l’anno 2017, in quanto il 
servizio è stato esternalizzato alla ditta A&T 2000 spa; 

VISTA: 
– la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 30/05/2017, con la quale l’ente ha provveduto in attuazione 

dell’articolo 1 comma 639 e seguenti della legge 147/2013 a confermare le aliquote per l’applicazione della TASI 
per l’anno 2017; 

– la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 30/05/201, con la quale l’ente ha provveduto a confermare le aliquote 
e le detrazioni per l’imposta municipale propria (IMU) per l’anno 2017; 

– la delibera di Giunta Comunale n. 68 del 26/05/2017, con cui sono state definite le tariffe e i tassi di copertura dei 
servizi pubblici a domanda individuale per l’anno 2017;  

– la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 30/05/2017, con la quale l’ente ha provveduto a confermare le 
aliquote per l’addizionale comunale IRPEF per l’anno 2017; 

– la delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 29/06/2016, che ha approvato il rendiconto relativo all’esercizio 
finanziario 2015; 

– l’allegata tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale di cui al D.M. 18 
febbraio 2013, dal quale si evidenzia che l’ente non è strutturalmente deficitario; 

– la delibera della Giunta Comunale n. 70 del 26/05/2017, con la quale si è provveduto a destinare la parte 
vincolata dei proventi per sanzioni alle norme del Codice della strada ai sensi dell’articolo 208 del Codice della 
strada;  

– la dichiarazione prodotta dall’Ufficio Tecnico relativa alla verifica della quantità e qualità delle aree e fabbricati 
da destinarsi a residenza, attività produttive e terziario e determinazione del presso di cessione per ciascun tipo di 
area o fabbricato, che si allega; 

– l’allegato prospetto contenente le previsioni di competenza triennali rilevanti in sede di rendiconto ai fini della 
verifica del rispetto del saldo tra le entrate finali e le spese finali in attuazione dell’art. 9 della Legge n. 243/2012, 
come modificato dalla Legge 164/2016; 

– il piano triennale di contenimento delle spese di cui all’art. 2, commi 594 e 599, legge 244/07;  
RICHIAMATO l’art. 9 della Legge n. 243/2012, come modificato dalla Legge 164/2016, che prevede l’obbligo 

di conseguire un saldo non negativo, in termini di competenza, tra le entrate finali e le spese finali;  
VISTA la relazione redatta dal Revisore del conto, acquisita da questo Ente con protocollo n. 6001 del 

16/06/2017, con la quale viene espresso parere favorevole agli schemi del bilancio annuale di previsione, della 
relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale, in conformità a quanto prescritto dall’art. 239, 
comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 267/2000;  

PRECISATO che lo schema di bilancio annuale e gli altri documenti contabili allo stesso allegati sono stati 
redatti osservando i principi e le norme stabiliti dall’ordinamento finanziario e contabile e tenendo conto delle 
disposizioni vigenti;  

DATO ATTO che gli schemi di bilancio sono stati depositati per i Consiglieri Comunali per la visione in data 
16/06/2017 ai sensi dell’articolo 9 del vigente regolamento di contabilità; 

PRESO ATTO che in conformità a quanto dispone l’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, è stato espresso parere 
favorevole in merito alla presente proposta di deliberazione ed alla regolarità tecnica dei documenti previsionali da 
parte del responsabile dei Servizi Finanziari dell’Ente; 

RISCONTRATO che nei termini previsti per la presentazione degli emendamenti ai sensi dell’articolo 10 del 
regolamento di contabilità non sono stati presentati emendamenti; 

DATO atto per l’argomento in oggetto è stata già svolta ampia discussione riportata integralmente nel 
precedente verbale numero 4; ad essa ci si richiama a sostegno della votazione sull’argomento medesimo. 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

 
Quindi risultando,  

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=93085&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=91923&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=91923&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=91649&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96512%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=8119&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=91649&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96512%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext�


 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 5 

 
PRESENTI   n.17 
ASSENTI  n.// 
FAVOREVOLI n.11 
CONTRARI  n.06 (Micelli, Monai, Botter, Cozzi, Olivo M. e Pertoldi) 
 
con voti resi ed accertati nelle forme di legge, 
 

D E L I B E R A  
 
I. di approvare  il Bilancio di previsione finanziario relativo al periodo triennale 2017/2019 le cui risultanze 

finali sono riepilogate nell’allegato 1 alla presente deliberazione corredato del Documento Unico di 
Programmazione già approvato; 

II. di approvare  i relativi allegati contabili redatti secondo i modelli ministeriali di all’allegato 9 richiamato 
dall’art. 11, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 118/2011, come da ultimo modificato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

III. di approvare  il programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2017/2019, allegato alla presente 
deliberazione e ricompreso nel Documento unico di programmazione; 

IV. di conformare , ai sensi dell’art. 3, comma 1, del D.Lgs. 118/2011, come da ultimo modificato dal D.Lgs. n. 
126/2014, la propria gestione ai principi contabili generali contenuti nell’allegato 1 del citato decreto ed ai 
seguenti principi contabili applicati, che costituiscono parte integrante del medesimo decreto: a) della 
programmazione (allegato n. 4/1); b) della contabilità finanziaria (allegato n. 4/2); c) della contabilità 
economico-patrimoniale (allegato n. 4/3); d) del bilancio consolidato (allegato n. 4/4); 

V. di adottare , ai sensi dell’art. 2, comma 1, del D.Lgs. 118/2011, come da ultimo modificato dal D.Lgs. n. 
126/2014, la contabilità finanziaria cui si affianca, ai fini conoscitivi, un sistema di contabilità economico-
patrimoniale, garantendo la rilevazione unitaria dei fatti gestionali sia sotto il profilo finanziario che sotto il 
profilo economico-patrimoniale; 

VI. di dare atto che al bilancio di previsione si considerano allegati i seguenti atti, depositati in ufficio:  
1. la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 30/05/2017 con la quale l’ente ha provveduto in attuazione 

dell’articolo 1 comma 639 e seguenti della legge 147/2013 a confermare le aliquote per l’applicazione 
della  TASI per l’anno 2017; 

2. la delibera di Giunta Comunale n. 68 del 26/05/2017, con cui sono state definite le tariffe e i tassi di 
copertura dei servizi pubblici a domanda individuale per l’anno 2017; 

3. la delibera di Giunta Comunale n. 40 del 23/03/2017, che ha approvato la programmazione del fabbisogno 
di personale per il triennio 2017-2019, ai sensi dell’art. 39 della legge 449/1997;  

4. la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 30/05/2017, con la quale l’ente ha provveduto a confermare le 
aliquote per l’addizionale comunale IRPEF per l’anno 2017; 

5. la delibera di Consiglio Comunale n.14 del 30/05/2017, con la quale l’ente ha provveduto a confermare le 
aliquote e le detrazioni per l’imposta municipale propria (IMU) per l’anno 2017;  

6. la delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 29/06/2016, che ha approvato il rendiconto relativo 
all’esercizio finanziario 2015; 

7. l’allegata tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale di cui al D.M. 
18 febbraio 2013, dal quale si evidenzia che l’ente non è strutturalmente deficitario; 

8. la delibera della Giunta Comunale n. 70 del 26/05/2017, con la quale si è provveduto a destinare la parte 
vincolata dei proventi per sanzioni alle norme del Codice della strada ai sensi dell’articolo 208 del Codice 
della strada;  

9. la dichiarazione prodotta dall’Ufficio Tecnico relativa alla verifica della quantità e qualità delle aree e 
fabbricati da destinarsi a residenza, attività produttive e terziario e determinazione del prezzo di cessione 
per ciascun tipo di area o fabbricato (ai sensi delle leggi n. 167/1962, n. 865/1971 e n. 457/1978), che si 
allega; 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=94048&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=94048&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=94048&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=94048&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=94048&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=93085&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=7166&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=91923&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=91923&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=13185%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=13194%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=13223%20&stato=lext�


 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 6 

10. il prospetto contenente le previsioni di competenza triennali, che evidenzia il conseguimento di un saldo 
non negativo, in termini di competenza, tra le entrate finali e le spese finali, in attuazione dell’art. 9 della 
Legge n. 243/2012, come modificato dalla Legge 164/2016; 

11. il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari di cui all’art. 58, comma 1 D.L. n. 112/08, conv. in 
legge 133/2008, comunque  ricompreso nel Documento Unico di programmazione;  

12. il piano triennale di contenimento delle spese di cui all’art. 2, commi 594 e 599, legge 244/07;  
 

VIII. di prendere atto del rispetto dell’obbligo di conseguire un saldo non negativo, in termini di competenza, tra 
le entrate finali e le spese finali così come previsto l’art. 1, comma 710, Legge n. 208/2015;  

IX. di dare atto che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è rispettoso dei vincoli imposti dall’art. 6 del D.L. 
78/2010 convertito nella legge 122/2010; 

X. di stabilire che  non vengono fatte spese  per incarichi per l’anno 2017, di cui all’art. 46 del D.Lgs. n. 
112/2008, convertito nella legge n. 133/2008. 

 
 
Quindi risultando,  
 
PRESENTI   n.17 
ASSENTI  n.// 
FAVOREVOLI  n.11 
CONTRARI  n.06 (Micelli, Monai, Botter, Cozzi, Olivo M. e Pertoldi) 
 
con voti resi ed accertati nelle forme di legge, 
 

D E L I B E R A  
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19, della L.R. 11.12.2003, n. 21, 
come modificato dall’art. 17, comma 12, della L.R. 24.05.2004, n. 17. 
 
 
 
 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=91649&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96512%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=24709&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=24712%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=8119&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=95694%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=86716%20%09&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=86716%20%09&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=87066&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=24709%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=24709%20&stato=lext�
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=24712&stato=lext�


 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 7 

PARERE TECNICO DEL RESPONSABILE DELL' Area Finanziaria  
 
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii. si esprime parere favorevole sulla regolarità 

e correttezza dell’azione amministrativa 
 

 
  
  

Il Responsabile  
F.to alderaro dott. 

Giuseppe  

 
  
 
  

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis e 183, comma 7, del D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii. si esprime parere 

favorevole  e si attesta la copertura finanziaria. 
 
 
  
  

Il Responsabile 
Contabile 

 F.to dott. Giuseppe 
Calderaro 

____________________________________________________ 
 
 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 8 

 
Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to Del Negro  dott. Marco  F.to Calderaro  dott. Giuseppe 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione oggi 07/07/2017 viene pubblicata all’Albo pretorio on- line, ove 
vi rimarrà a tutto il  22/07/2017, e comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’articolo 1 comma 16 
della L.R. 11/12/2003 n.21. 
Comune di Basiliano, lì   07/07/2017 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Patrizia Zanin 

 
 
 

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line per 15 giorni 
consecutivi dal 07/07/2017 al 22/07/2017 e contro la stessa non sono pervenuti reclami e denunce. 
Comune di Basiliano, lì  24/07/2017  
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Patrizia Zanin 

 
 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 04/07/2017. 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Calderaro  dott. Giuseppe 

 
 

 
  
 
 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì  07/07/2017 

Il Responsabile  
Calderaro dott. Giuseppe 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 27   del  04/07/2017 9 

 
 


